2

 ПРОТОКОЛ № 01/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «12» января 2021 г.

Всего членов – 8
Присутствуют  8 членов
Приглашены: Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» Гурьяновой Светланы Сергеевны  (рег. № 1551.63) , Горшковой Ирины Евгеньевны (рег. № 1483.74), Бодровой Инны Игоревны (рег. № 1395.77), Кузьминой Натальи Вячеславовны   (рег. № 1383.50) на основании предоставленных личных заявлений.

2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Пыстоговой Алены Николаевны (рег. № 1030.59), Орловой  Екатерины Михайловны ( рег. № 1600.77).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1.   СЛУШАЛИ: Исупова И.И. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Гурьяновой Светланы Сергеевны  (рег. № 1551.63), Горшковой Ирины Евгеньевны (рег. № 1483.74), Бодровой Инны Игоревны (рег. № 1395.77) , Кузьминой Натальи Вячеславовны (рег. №1383.50) основании предоставленных личных заявлений.
	№
	Член СРО
	Номер в реестре

	1
	Гурьянова Светлана Сергеевна
	1551.63

	2
	Горшкова Ирина Евгеньевна
	1483.74

	3
	Бодрова Инна Игоревна
	1395.77

	4
	Кузьмина Наталья Вячеславовна
	1383.50

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Гурьянову Светлану Сергеевну (рег.№ 1551.63) , Горшкову Ирину Евгеньевну (рег.№ 1483.74), Бодрову Инну Игоревну  (рег.№ 1395.77), Кузьмину Наталью Вячеславовну (рег.№ 1383.50),  на основании предоставленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исупова И.И. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании предоставленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Пыстоговой Алены Николаевны (рег. № 1030.59),Орловой  Екатерины Михайловны (рег. № 1600.77).

ПОСТАНОВИЛИ: приостановить право осуществления оценочной деятельности Пыстоговой Алены Николаевны (рег. № 1030.59) с 01.01.2021г. по 03.02.2021 г. и Орловой Екатерины Михайловны (рег. № 1600.77) с 31.12.2020 г. по 31.12.2021 г. на основании предоставленных личных заявлений .

Голосование: «за» - единогласно.
[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на заседании		                           Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                  Ж.Н. РЯБЧЕНЮК